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Açılış Oturumu- (TUDAV-IOI; Shore Projesi ve 
Avrupa Mavi Okulları Tanıtımı) 11.12.2023
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13.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

04.01.2024

05.01.2024

11.01.2024

Oturum Başlığı Tarih

Türkiye’nin Denizel Çevre Politikaları ve Mevzuatı

Deniz Biyolojisine Giriş

Denizlerimizde Kirlilik Kaynakları, Türleri ve Sonuçları

Türkiye Denizlerinin Oşinografisi

İklim Değişikliği ve Denizler

Zehirli Deniz Canlıları Sağlığımızı Tehdit Eder mi?

Prof. Dr. Gül Eda ENGİN

Doç. Dr. Kübra ULUCAN

Değerlendirme: Tüm Katılımcılar
Moderatör: Doç. Dr. Seydi Ahmet SATICI

Değerlendirme: Tüm Katılımcılar
Moderatör: Doç.Dr. Begüm SATICI

Sürdürülebilir Deniz Canlı Kaynakları Yönetimi

Sürdürülebilir Tatlı Su Kaynakları Yönetimi

Denizlerimizde Yabancı İstilacı Türler

Değerlendirme (Avrupa Mavi Okulları Programına Başvuru ve
Yarışmaiçin Proje Hazırlama Süreci)

Değerlendirme (Avrupa Mavi Okulları Programı ve Shore Projesi 
Kapsamında Okullarda Mavi Müfredatın Geliştirilmesi Süreci) 

Okullardaki Etkinliklerin Sunumu ve Değerlendirilmesi (180 dak.)
Değerlendirme: Tüm Katılımcılar ve 
Uzmanlar

tudav.org

TÜRKiYE’DE DENİZEL 
EKOSİSTEMİN KORUNMASI VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ İÇİN


